甲方：_________

　　乙方：_________

　　以上双方就双方有关_________卡拉OK制作大奖赛参赛事宜，达成如下协议：

　　1．双方责任

　　1．1　_________卡拉OK制作大奖赛，由_________主办，_________承办，规则制定及解释权属于_________。

　　1．2　甲方负责提供其具有知识产权的软件工具及使用说明，并在预先通知的时间地点向乙方提供集中培训。乙方可自愿到场接受培训。

　　1．3　乙方自愿参加本次_________卡拉OK制作大奖赛，并服从大赛规则。

　　1．4　乙方自行解决其他有关素材，包括声音文件，歌词和图片。乙方保证素材的选用不侵犯任何第三方知识产权。

　　1．5　乙方利用甲方提供的工具制作的所有作品属于甲方所有，其中包括乙方提交了的参赛作品和没有提交的作废作品。

　　2．保密条款

　　2．1　本条款适用于以下情况：乙方以各种形式（原始或经修改的形式）或方式（例如书面文件、口头讨论、录音或其他电子记录媒介、或直接观看方式）向其关联人（包括同学，朋友，老师，校系办公人员，家人等）透露甲方尚未以非保密方式公布的信息（例如产品、设计和规格、研究成果、发明、公式、硬件CONFIG、过程、软件、数据、程序和专有知识），乙方代表本方及其相应的关联人对所有保密信息（包括以上信息及其基础上的分析，编排，研究及其他演生材料），同意根据本条款规定，对有关方在本协议签定前后的行为承担保密义务。

　　2．2　乙方对于甲方在合作过程中向其透露的技术和商务等方面的尚未公开的信息（下称保密信息），均应承担保密责任，非经甲方书面同意，不得向任何第三方泄露、给予或转让该等保密信息。

　　2．3　如甲方提出要求，乙方应将载有甲方保密信息的任何文件、资料或软件，按甲方要求归还甲方，或予以销毁，或进行其他处置，并且不得继续使用这些保密信息。

　　2．4　在本意向书终止之后，乙方的保密义务并不随之终止，仍需履行上述保密义务，直到甲方同意其解除此项义务，或事实上不会因违反保密义务而给甲方造成任何形式的损害时为止。

　　3．其他

　　3．1　本意向书的订立、执行、解释及仲裁均应适用美国法律。

　　3．2　本意向书以中文签署，正本一式两份，甲乙双方各执一份。

　　甲方（盖章）：_________　　　乙方（签字）：_________

　　授权代表（签字）：_____

　　_________年____月____日　　　_________年____月____日